
  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

Số:       /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản kết cấu hạ tầng 

nước sạch đối với công trình Hệ thống cấp nước sạch tập trung thị trấn 

Thanh Sơn, huyện Sơn Động 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/2/2022 của Bộ Tư pháp về việc 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản của công trình Hệ thống cấp 

nước sạch tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-SNN ngày 06/3/2024 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về việc phê duyệt Phương án đấu giá tài sản đối với công trình Hệ thống 

cấp nước sạch tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động; 

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-SNN ngày 08/3/2024 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về việc thành lập Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối 

với công trình Hệ thống cấp nước sạch tập trung thị trấn An Châu và công trình 

Hệ thống cấp nước sạch tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động; 

Căn cứ Thông báo số 28/TB-SNN ngày 06/3/2024 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản kết cấu hạ tầng nước sạch đối với 

công trình Hệ thống cấp nước sạch tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động; 

Theo đề nghị của Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn kèm Báo cáo 

đánh giá hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối với công trình Hệ thống cấp 

nước sạch tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động ngày 13/3/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản kết cấu hạ tầng 

nước sạch đối với công trình Hệ thống cấp nước sạch tập trung thị trấn Thanh 

Sơn, huyện Sơn Động với các nội dung sau: 

1. Tên tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài 

sản tỉnh Bắc Giang 

2. Tổng số điểm đánh giá hồ sơ: 84/100 điểm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Phòng Tài chính - Kế hoạch Sở, Trung tâm Nước sạch và VSMT 

nông thôn, Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Giang; các đơn vị, cá nhân 

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ Sở, PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh; 

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dĩnh 

 

 


		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T15:43:00+0700


		2024-03-15T16:35:52+0700


		2024-03-15T16:36:03+0700


		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T16:36:26+0700




